FORMULARI 1

KERKESE REGJISTRIMI NE SHKOLLEN KOMUNALE FEMINORE

PPER TA PREZANTUAR PER NJE SHKOLLE TE VETME KOMUNALE


VITI SHKOLLOR


I/E nenshkruajturi/a
C.F.


Banues ne Rome rruga
Nr


C.A.P.
Rrethi


Telefoni Nr
(Number tjeter
) ben kerkese regjistrimi per

djalin-vajzen e vet
i/e lindur
ne
per ne 

shkollen Komunale


I vetedijshem qe shkolla e komunes funksionon nga e hena ne te premte, deklaroj se dua te vazhdoj me orarin si me poshte vazhdon:

•
turni paradite 8-13.24
PO (  )   JO (  )

•
kohe e plote
PO (  )   JO (  )

•
kerkoni nderhyrje ne zyren perkatese dhe per te shtunen me orar 8.30-12.30
 PO( )   JO (  )

•
kerkoni mesimin e fese katolike
PO (  )   JO (  )

Deklaroni se jeni i vetedijshem qe frekuentimi me kohe te plote kerkon detyrim per funksionim me orar te plote dhe se regjistrimi i djalit apo vajzes tuaj eshte ne funksion te vendeve te disponueshme dhe ne funksion te orarit te kerkuar nga shkolla, sic eshte shpallur ne njoftimin publik.

Kerkoni gjithashtu, aktivizimin e shebimeve te meposhteme:

•
avancimin e orarit te hyrjes ne 7.30
PO (  )   JO (  )

•
shtyrjen e orarit te daljes ne 18.00
PO (  )   JO (  )

•
hapja e shkolles te shtunen nga ora 8-12.30
PO (  )   JO (  )

Per te vertetuar kete kerkese duhen dokumenta qe deshmojne per orarin e punes.


FIRMA E DEKLARUESIT

Ne baze te Ligjit n. 127 te 15/5/1997, deklarohet si me poshte:

•
profesioni i babait:
vendi i punes:
gjendja civile:


•
profesioni i nenes:
vendi i punes:
gjendja civile:


te qenurit:

i/e martuar
(  )
i/e pamartuar
(  )
i/e ve
(  )

i/e divorcuar
(  )
i/e ndare
(  )
bashkejeton
(  )
nuk bashkejeton
(  )

Shenoni situaten e meposhteme:

 1)

emije hatikapate te njohur nga nje strukture mjeksore;



 2)

mije me situate familjare, sociale dhe ekonomike ose papunesie pjeserisht te rende, ne rast se dokumentat jane te konfirmuar nga nje relacion i sherbimit social rajonal ose strukture socialosanitare;

 3)

mije qe mbushin 5 vjec brenda 31.12.2000;

 4)

mije te adoptuar ose ne kujdestari;

 5)

mije jetim nga te dy prinderit ose me prezence ne familje te nje o me shume anetare hantikapate, invalide;

 6)

mije qe vijne nga familje te shperbera dhe qe jetojne me nje prind;

 7)

mije qe i kane te dy prinderit ne pune;

 8)

mije qe jane ne shkolla, edhe private, te njohura dhe te autorizuara nga shteti;

 9)

mije qe vijne nga cerdhet, qe mbushin 3 vjec me 31.12.2000;

10)

mije qe kerkojne shkollen me te afert me vendin e banimit;

11)

milje te medhaja : per cdo femije nga i dyti e me pas;

12)

mije qe kane moter ose vella ne te njejtin vend te kerkuar;

13)

mije me prind qe punon jashte rajonit per nje periudhe jo me e vogel se 6 muaj;

14)

gjistrimi i binjakeve.

PERBERJA E FAMILJES:

EMER MBIEMRI
DATA E LINDJES
LIDHJA FAMILJARE


















FIRMA E DEKLARUESIT

Deklaroj se shuma e te ardhurave te familjes, relativisht ne krahasim me vitin 1998 eshte rritur ne lira


Dhe qe jam ne dijeni se Administrata mund te kontrolloje te dhenat e deklaruaradhe ne rast te deshmise fallco aplikohetn sanksione te parashikuara nga art. 26 i ligjit 4, janar 1968 n. 15.

ROMA,



FIRMA E DEKLARUESIT


FIRMA E PRANUESIT TE KERKESES

1.
Prioritet 1: femije hantikapat te njohur nga nje strukture shendetesore;
 

2.
Prioritet 2: femije me situat familjare, sociale o ekonomike ose me papunesi vecanterisht te rende, te vertetuara me dokumenta perkatese nga sherbimi social o nga strukture mjekesore rajonale;

3.
Prioriteti 3: femije qe mbushin 5 vjec me 31.12.2000;

4.
Priorita 4: femije te adoptuar ose nen kujdestari;

5.
Pike 10: femije jetim nga te dy prinderit ose me perberje familjare te nje o me shume hantikapat, invalid;

6.
Pike 9: femije qe vijne nga familje te shperbera qe jetojne me nje prind;

7.
Pike 8: femije qe i kane te dy prinderit ne pune;

8.
Pike 6: femije qe jane ne shkolla shteterore ose private, te njohura nga shteti;

9.
Pike 6: femije qe vijne nga cerdhet qe mbushin 3 vjec me 31.12.2000;

10.
Pike 5: femije qe kerkojne shkollen me te afert me vendin e banimit;

11.
Pike 2: familje te medha :per cdo femije nga i dyti e me pas;

12.
Pike 2: femije me vella ose moter ne te njejten shkolle;

13.
Pike 1: femije me prind qe punon jashte rajonit jo me pak se 6 muaj;

14.
Pike 1: regjistrimi i binjakeve.
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